

## VIRANOMAISLAUTAKUNTA

## VIRANOMAISLAUTAKUNTA VUONNA 2023

Jäsen	Henkilökohtainen varajäsen
Rojo Petri, pj	Manninen Soili
Klemelä Taina, vpj	Virtanen Tiina
Halonen Jukka	Rissanen Viljo
Hartikainen Joni	Utriainen Eero
Hynynen Tuulikki	Järvinen Sanna
Korhonen Leena	Hakkarainen Heikki
Pennanen Vesa	Raatikainen Jari-Pekka

## Rakennusvalvonta ja Ympäristönsuojelu

**Sitovuus: valtuusto, brutto**

Vastuuhenkilöt: rakennusvalvontapäällikkö Kari Nuutinen ja ympäristönsuojelupäällikkö Matti Nousiainen

### Toiminta-ajatus

Viranomaislautakunta hoitaa lainsäädännössä kunnan rakennusvalvonta- ja ympäristönsuojeluviranomaiselle määrättyjä tehtäviä sekä kunnan hallintosäädännössä määrättyjä tehtäviä. Lautakunta hoitaa myös osaltaan ympäristönsuojelun edistämistehtäviä.

Valtuuston sitovuustaso sisältää seuraavat tulosalueet

Tulosalue	Toimintamenot	Toimintatulot	Toimintakate
Rakennusvalvonta	-356 621	359 611	2 990
Ympäristönsuojelu	-347 089	59 443	-287 646
<b>Sitovuustaso yhteensä</b>	<b>-703 710</b>	<b>419 054</b>	<b>-284 656</b>

### Toiminnalliset muutokset ja riskien toteutuminen

Viranomaistyöhön liittyvät lupa- ja valvontaviranomaisen tehtävät on hoidettu suunnitellusti. Ympäristönsuojelu on ollut mukana useissa ympäristönsuojelun edistämishankkeissa (mm. ilmastonmuutoksen hillintä, ilmanlaadun seuranta ja pohjavesien suojelusuunnitelmien päivittäminen). Hankkeet jatkuvat vuonna 2024.

Viranomaislautakunta hyväksyi kunnan ympäristönsuojelumääräysten luonnoksen loppuvuodesta. Määräysten hyväksymiskäsittelyt ovat kuulemisten ja lausuntojen jälkeen vuonna 2024 lautakunnassa sekä kunnanhallituksessa ja -valtuustossa.

Uusi rakentamislaki astuu voimaan 1.1.2025. Tähän liittyen rakennusjärjestyksen uusimistyö on aloitettu. Rakennusvalvonnassa on käynnissä kiinteistörekisteritietojen ja kiinteistöveropohjan päivittäminen. Työ kestää vuoden 2024 loppuun saakka.

**Tavoitteet 2022–2025 ja toimenpiteet 2023**

<b>VALTUUSTON SITOVAT TAVOITTEET</b>			
<b>Valtuustokauden tavoite 2022–2025</b>	<b>Tavoite ja -taso</b>	<b>Vastuutaho</b>	<b>TOTEUTUMINEN</b>
<b>KETTERÄ KEHITTÄJÄ</b>			
<b>1.2.</b> Sähköisten palveluiden lisääminen	Kaikki lupa-asiat on mahdollista hoitaa sähköisen asiainnin kautta	Ympäristönsuojelu ja rakennusvalvonta	Rakennusvalvonnassa kaikki ja ympäristönsuojelussa kaikki tavallisimmat lupa-asiat on mahdollista hoitaa sähköisen asiainnin kautta

**Tavoitteiden riskiarviot**

resurssit

**TOTEUTUMINEN:**

Resurssit olivat talousarviovuonna riittävät tavoitteiden toteutumiseen.

ohjelmistojen toimivuus

**TOTEUTUMINEN:**

Trimble-ohjelmisto on monipuolinen, mutta osittain huomattavan haastava ja työläs varsinkin ohjelmiston käyttöönottoaiheessa.

**Talousarvion toteutuminen**

Toimintatuotot ylittyivät huomattavasti (lähes 90 000 euroa) budjetoidusta. Hyvä talousarviokauden tuotto johtui suurten rakennushankkeiden lupamaksutuotoista. Ulkoiset toimintakulut toteutuivat talousarvion mukaisesti. Sisäiset kulut ylittyivät noin 10 000 eurolla johtuen työllistämisrahoilla palkatuista työntekijöistä (toimistotyöntekijä arkistointitehtäviin ja ympäristönsuojelutarkastaja valvontatyöhön).